
 AGENCIJA ZA VODNE PUTOVE 
 
            VUKOVAR, Parobrodarska 5 
       Tel: 032/450-613, fax: 032/450-653 
 

 

Sukladno članku 21.stavak 2. Zakona o javnoj nabavi broj (90/2011, 83/13, 143/13 i 13/14-Odluka Ustavnog suda RH) objavljujemo Registar ugovora 

o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2014. 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 
Vrsta 

provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1.  

Usluge čišćenja 
poslovnog prostora Bagatelna 

nabava 
03.01.2014. 18.000,00 1 god. 

Drvo-trade Slavonski 
Brod 

31.12.2014.  

2.  

Usluge korištenja 
veza u 
Brodogradilišnom 
pristaništu 

Bagatelna 
nabava 

01.03.2013. 20.250,00 
01.03.2013.-
nadalje 

Brodocentar Sisak 
d.o.o., Sisak 

  

3.  

Usluge zakupa 
poslovnog prostora  Bagatelna 

nabava 
02.01.2014. 35.000,00 

02.01.2014.-
nadalje 

Centar Škojo d.o.o. 
Osijek 

  

4. 
EV-BAG 
01/2014 

Radovi na dogradnji 
plovnog objekta-
pristana 15m 

Bagatelna 
nabava 

21.02.2014. 300.000,00 
21.02.2014.-
21.04.2014. 

Vodogradnja Osijek 
d.d. Osijek 

21.04.2014.  

5. 03/14/JN 

Nabava dizelskog 
goriva EURO BS za 
plovilo za nadzor 
vodnih  putova : 
Grupa 1. Osijek 
Grupa 3. Sisak 
Grupa 4. Vukovar 

Otvoreni 
postupak 

06.03.2014. 536.800,00 
06.03.2014.-
31.12.2014. 

INA, Industrija nafte 
d.d. Zagreb 

31.12.2014. 
 
 
 



6. 
EV-BAG 
02/2014 

Radovi interventnog 
uklanjanja nanosa iz 
dijela akvatorija 
bazenske luke Osijek 

Bagatelna 
nabava 

27.03.2014. 595.265,75 
27.03.2014.-
10.05.2014. 

Luka Tranzit Osijek 
d.o.o. Osijek 

10.05.2014.  

7. 
 

EV-BAG 
03/2014 

Nabava i ugradnja 
vanbrodskog motora 
i pripadajuće opreme 
za potrebe 
opremanja čamca za 
batimetrijsko 
snimanje  

Bagatelna 
nabava 

04.04.2014. 49.700,00  
MOTO PLUS IKICA 
d.o.o. Osijek 

  

8. 
EV-BAG 
04/2014 

Ugovor o 
operativnom leasingu  20.05.2014. 20.474,91€ 60 mjeseci OTP leasing d.d.   

9. 
EV-BAG 
05/2014 

Usluge praćenja 
morfoloških promjena 
na rijeci Dravi od rkm 
12 do rkm 14 u cilju 
osiguranja plovnog 
puta i funkcionalnosti 
luke Tranzit, te 
program radova 
osiguranja prokopa 

Bagatelna 
nabava 

30.05.2014. 247.250,00 
30.05.2014.-
30.11.2014. 

Hidroing d.o.o. Osijek   

9.  

 

       

10.  

 

       

11.  

 

       

12.  

 

       

13.  

 

       

14.  

 

       



15.  

 

       

16.  

 

       

17.  

 

       

18.  

 

       

19.  

 

       

19.  

 

       

20.  

 

       

21.  

 

       

22.  

 

       

 

 

 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 
02/11/JN-
Grupa I 

 radovi tehničkog 
održavanja plovnog 
puta , te akvatorija luka i 
lučica na vodnom putu 
rijeke Save- Slavonski 
Brod 

Otvoreni 
postupak 

16.05.2011. 9.802.735,18 2011.-2014. 

Zajednica 
ponuditelja: 
BRODSKA 
POSAVINA d.d. i 
FELIKS 
REGULACIJA d.o.o. 

31.12.2014.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1.  

 

 26.08.2011. 569.291,23 31.12.2011.  31.12.2011. 562.507,61 

 
1.2.  

 
 11.05.2012. 634.402,39 31.12.2012.  31.12.2012. 634.402,39 

 
1.3.  

 
 14.03.2013. 716.411,75 

14.03.2013.-
31.12.2013. 

 31.12.2013. 0,00 

 
1.4.  

 
       

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2. 
02/11/JN- 
Grupa II 

 radovi tehničkog 
održavanja plovnog 
puta , te akvatorija luka i 
lučica na vodnom putu 
rijeke Save- Sisak 

Otvoreni 
postupak 

16.05.2011. 9.704.404,19 2011.-2014. 

Zajednica 
ponuditelja: 
BRODSKA 
POSAVINA d.d., 
HRB DUNAVSKI 
LLOYD d.o.o. i 
VODOPRIVREDA 
VINKOVCI d.d. 

31.12.2014.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.  

 

 26.08.2011. 569.832,43 31.12.2011.  31.12.2011. 550.829,25 

 
2.2.  

 
 11.05.2012 810.818,75 

11.05.2012.-
31.12.2012. 

 31.12.2012. 789.344,63 

 
2.3.  

 
 14.03.2013. 1.086.437,81 

14.03.2013.-
31.12.2013. 

 31.12.2013. 936.256,00 

 
2.4.  

 
       



 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

 
  

 
       

Okvirni 
sporazum 
(OS) 3. 

02/11/JN- 
Grupa III 

 radovi tehničkog 
održavanja plovnog 
puta , te akvatorija luka i 
lučica na vodnom putu 
rijeke Dunav 

Otvoreni 
postupak 

16.05.2011. 5.560.156,21 2011.-2014. 
FELIKS 
REGULACIJA d.o.o. 
 

31.12.2014.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

3.1.  

 

 05.09.2011. 506.798,55 
05.09.2011.-
30.11.2011. 

 30.11.2011. 484.296,08 

 
3.2.  

 
 

 
07.09.2012. 

538.978,90 
07.09.2012.-
30.12.2012. 

 30.12.2012. 534.937,94 

 
3.3.  

 
 

 
14.03.2013. 
 

441.509,18 
14.03.2013.-
31.12.2013. 

 31.12.2013. 0,00 

 
3.4.  

 
 

 
 
 

     

Okvirni 
sporazum 
(OS) 4. 10/11/JN 

Usluge monitoringa 
šumskih ekosustava na 
području budućeg 
višenamjenskog kanala 
Dunav-Sava 

Otvoreni 
postupak 

13.06.2011. 2.702.310,00 2011.-2014. 
OIKON d.o.o. Institut 
za primijenjenu 
ekologiju Zagreb 

31.12.2014.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

4.1. 10/11/JN 

 

. 08.07.2011. 424.350,00 
08.07.2011.-
30.11.2011. 

 30.11.2011. 424.350,00 

 
4.2.  

 
 

 
04.06.2012. 
 

508.750,00 
04.06.2012.-
30.11.2012. 

 30.11.2012. 508.750,00 

 
4.3.  

 
 

 
18.03.2013. 
 

600.000,00 
18.03.2013.-
30.11.2013. 

 30.11.2013. 600.000,00 

 

4.4.  

 

 
 
28.03.2014. 
 

600.000,00 
28.03.2014.-
30.11.2014. 

 30.11.2014.  



 
Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 
Vrsta 

provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog OS-

a/ ugovora 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen OS/ 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem OS-

a/ ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

5. 15/12/JN 

Usluge osiguranja 
plovila i vozila Agencije 
za vodne putove 

Otvoreni 
postupak 

18.12.2012. 126.229,62 
18.12.2012.-
31.12.2014. 

Croatia osiguranje 
d.d. Filijala Vinkovci 

31.12.2014.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

5.1 15/12/JN 

 

 18.12.2012. 33.629,79 
18.12.2012.-
31.12.2012. 

 31.12.2012. 33.629,79 

 
5.2.  

 
 01.01.2013.          68.666,73 

01.01.2013.-
31.12.2013. 

 31.12.2013.       68.666,73 

 
5.3  

 

       

 
5.4.  

 

       

Okvirni 
sporazum 
(OS) 6. 11/14/JN 

usluga  tekućeg  
održavanja sustava  
obilježavanja  na 
vodnim putovima r. 
Dunava i Drave 

Otvoreni 
postupak 

13.06.2011.  2014.-2015. 
Hidrogradnja d.o.o. 
Osijek 

31.12.2015.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

6.1.  

 

. 26.05.2014. 436.810,00 
26.05.2014.-
31.12.2014. 

 31.12.2014.  

 
6.2.  

 
       

 
6.3.  

 
       

 
6.4.  

 
       

Okvirni 
sporazum 
(OS) 7. 12/14/JN 

usluga  tekućeg  
održavanja sustava  
obilježavanja  na 
vodnim putovima r. 
Save, Kupe i Une 

Otvoreni 
postupak 

  2014.-2015.  31.12.2015.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

7.1  

 

       



 
7.2.  

 
       

 
7.3  

 
       

 
7.4.  

 
       

 


